
UCHWAŁA NR 11/2020 

RADY PEDAGOGICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 9 

IM. JANA PAWŁA II W ŻYWCU 

Z dnia 14.09.2020r. 

w sprawie zatwierdzenia zmiany nr 2 do Statutu Szkoły Podstawowej nr 9 im. Jana Pawła II 

w Żywcu 

Na podstawie  art.82 ust.2, w związku z art.80 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. 
Prawo Oświatowe (Dz. U z 2020r. poz.910) Rada Pedagogiczna uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Rada Pedagogiczna zatwierdza zmianę nr 2 do Statutu Szkoły Podstawowej nr 9 im. Jana 
Pawła II w Żywcu 

§ 2 

Rada Pedagogiczna wprowadza następujące zmiany do Statutu Szkoły Podstawowej nr 9 im.  

 Jana Pawła II W Żywcu: 

 

1.W § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: Nazwa i typ szkoły: Szkoła Podstawowa nr 9 im. Jana 
Pawła II w Żywcu jest szkołą publiczną. 

 

§ 3 

Uchwałę przekazuje się do realizacji Dyrektorowi Szkoły. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Głosowało: 32 

Głosy za: 32                      Głosy przeciw: 0                  Wstrzymało się: 0 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej: Dyr. Szkoły Podstawowej nr 9 w Żywcu  

mgr Elżbieta Kłusak 



 
UCHWAŁA NR 2/2020 

RADY PEDAGOGICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 9 
W ŻYWCU 

 
z dnia 09.01.2020r. 

 

w sprawie zatwierdzenia zmiany nr 1 do Statutu Szkoły Podstawowej nr 9 w Żywcu 

 

Na podstawie art. 82 ust. 2, w związku z art. 80 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 

Grudnia 2016r. Prawo Oświatowe (Dz. U z 2017r. poz. 59 z późn. zm.) Rada Pedagogiczna  

 uchwala co następuje: 

§ 1 

Rada Pedagogiczna zatwierdza zmianę nr 1 do Statutu Szkoły Podstawowej nr 9 w Żywcu 

§ 2 

Rada Pedagogiczna wprowadza następujące zmiany do Statutu Szkoły Podstawowej nr 9  

 w Żywcu: 

1.W § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: ,,Siedziba szkoły: 34-300 Żywiec, ul. Dworcowa 26, 
powiat żywiecki, województwo śląskie’’. 

2.W § 32 ust. 14 uchyla się pkt 11. 

3.W § 42 ust. 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie: ,, Uczniowi lub jego rodzicom przysługuje prawo 
wniesienia sprzeciwu wobec zastosowanej nagrody, gdy uznaje się, że jest nieadekwatna do 
ucznia osiągnięć’’. 

4.W § 42 ust. 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie: ,,Sprzeciw może być złożony do Dyrektor szkoły  
w formie pisemnej, najpóźniej w ciągu 3 dni od zakończenia zajęć dydaktyczno-
wychowawczych.    Składając sprzeciwrodzice lub uczeń uzasadniają jego złożenia’’. 

5.W § 42 ust. 4 pkt 3 otrzymuje brzmienie: ,,W celu rozpatrzenia sprzeciwu Dyrektor szkoły 
powołuje komisję w składzie: 

a)Wychowawca klasy, 

b)Pedagog szkolny, 

c) Opiekun samorządu uczniowskiego, 

d) Przedstawiciel samorządu uczniowskiego, 

e) Przedstawiciel rady rodziców’’. 



6. W § 42 ust. 4 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: ,,Komisja rozpatruje sprzeciw w obecności co 
najmniej 2/3 składu i podejmuje swoją decyzję poprzez głosowanie. Każda osoba z komisji 
posiada jeden głos. W przypadku równej liczby głosów , głos decydujący ma wychowawca 
klasy’’. 

7. W § 42 ust. 4 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: ,,O wyniku rozstrzygnięć wychowawca klasy 
powiadamia rodzica w formie pisemnej’’. 

8. W § 42 ust. 6 otrzymuje brzmienie:,, Kary stosuje się według ustalonej kolejności, jednakże 
Rada Pedagogiczna może zdecydować o pominięciu kolejności kar i przyznaniu jednej z 
wymienionych w ust. 5 pkt 1-10 w przypadku rażącego naruszenia obowiązujących norm 
społecznych poprzez ucznia. 

9. W § 43 uchyla się ust. 1 pkt 2 oraz ust. 16 i 17. 

10. Uchyla się § 45, 46, 47, 48, 49,50, 51, 52 i 53. 

 
§ 3 

Uchwałę przekazuje się do realizacji Dyrektorowi Szkoły 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

Głosowało: 33 

Głosy za: 33                              Głosy przeciw: 0                 Wstrzymało się: 0 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej Dyr. Szkoły Podstawowej nr 9 w Żywcu  

mgr Elżbieta Kłusak 

 


